

Årsredovisning

Shampoo Klippotek Gamla Väster AB

556961-0008

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Minela Mesic
2025-05-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan 2013 verksamhet inom frisörsalong och skönhetsbehandlingar samt försäljning av tillhörande produkter och därmed förenlig verksamhet samt uthyrning av arbetsmoduler för skönhetsbehandlingar. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 031	1 552	1 844	1 688
Resultat efter finansiella poster	1	-31	50	51
Soliditet %	78	73	85	76

Nettoomsättningen har under året minskat med 34% pga ändrad inriktning med ökning av uthyrning av frisörplatser och minskning av egen personal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	415 737	-30 939
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		-30 939	30 939
- Årets resultat			870
- Belopp vid årets utgång	50 000	234 797	870

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	234 797
Årets resultat	870
Summa	235 667

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	235 667
Summa	235 667

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 030 571	1 552 014
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-2 813
Övriga rörelseintäkter	0	136 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 030 571	1 685 549
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 517	0
Handelsvaror	-237 561	-304 694
Övriga externa kostnader	-406 868	-367 431
Personalkostnader	-344 423	-1 025 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 580	-14 580
Övriga rörelsekostnader	-165	0
Summa rörelsekostnader	-1 027 114	-1 711 732
Rörelseresultat	3 457	-26 183
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	155	-4 029
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1 942	-665
Räntekostnader och liknande resultatposter	-800	-62
Summa finansiella poster	-2 587	-4 756
Resultat efter finansiella poster	870	-30 939
Resultat före skatt	870	-30 939
Årets resultat	870	-30 939

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	29 160	43 740
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	29 160	43 740
Summa anläggningstillgångar	29 160	43 740
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	58 507	123 813
<i>Summa varulager m.m.</i>	58 507	123 813
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	10 188	0
Övriga fordringar	43 607	123 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24 271	57 328
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	78 066	181 001
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	33 062	36 074
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	33 062	36 074
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	166 635	208 402
<i>Summa kassa och bank</i>	166 635	208 402
Summa omsättningstillgångar	336 270	549 290
SUMMA TILLGÅNGAR	365 430	593 030

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	234 797	415 737
Årets resultat	870	-30 939
<i>Summa fritt eget kapital</i>	235 667	384 798
Summa eget kapital	285 667	434 798
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 099	35 347
Övriga skulder	55 664	81 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	41 120
Summa kortfristiga skulder	79 763	158 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	365 430	593 030

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5%

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Minela Mesic

Minela Mesic

2025-05-02